5696 004 0193, “Skudriņas”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5696 004 0194, 1.9970 ha platībā un kadastra apzīmējumu 5696 004 0391, 
1.6327 ha platībā, nomu lauksaimniecības vajadzībām, uz laiku līdz 2028.gada 31.decembrim.

2. Noteikt nomas maksu 199,70 euro (viens simts deviņdesmit deviņi eiro un 70 centi) 
gadā par nekustamā īpašuma “Skudriņas”, Vīpes pagasts, kadastra Nr. 5696 004 0193, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0194, 1.9970 ha platībā, lietošanu. Papildus nomas 
maksai nomnieks maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma 
nodokli.

3. Noteikt nomas maksu 163,27 euro (viens simts sešdesmit trīs eiro un 27 centi) gadā par 
nekustamā īpašuma “Skudriņas”, Vīpes pagasts, kadastra Nr. 5696 004 0193, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5696 004 0391, 1.6327 ha platībā, lietošanu. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

[...]

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5696 002 0026, “Ezerķiķaukas 1”, Vīpes pagasts, Jēkabpils 
novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 002 0026, 4.27 ha platībā, nomu 
lauksaimniecības vajadzībām, uz laiku līdz 2028.gada 31.decembrim.

2. Noteikt nomas maksu 427,00 euro (četri simti divdesmit septiņi eiro un 00 centi) 
gadā par nekustamā īpašuma “Ezerķiķaukas 1”, Vīpes pagasts, kadastra Nr. 5696 002 0026, 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 002 0026, 4.27 ha platībā, lietošanu. Papildus 
nomas maksai nomnieks maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā

[...]

Jēkabpils nov., LV-5226, par Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma 
“Rumbiņas”, Mežāres pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5676 008 0265, zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5676 008 0122 daļas 1.44 ha platībā nomu lauksaimniecības 
vajadzībām uz laiku līdz 2028.gada 31.decembrim.

2. Noteikt nomas maksu 129,60 euro (viens simts divdesmit deviņi eiro, 60 eiro centij 
gadā par lēmuma nolemjošās daļas 1. punktā minētā zemesgabala lietošanu. Papildus nomas 
maksai nomnieks maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā 
īpašuma nodokli.

3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu

[...]

apzīmējumu 5646 006 0243, 3.1348 ha platībā, un nekustamā īpašuma “Rosiņas”, Atašienes 
pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5646 006 0025, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5646 006 0532, 2.0943 ha platībā, nomu lauksaimniecības vajadzībām uz laiku līdz 2028. gada
31. decembrim.

2. Noteikt nomas maksu 219,44 euro (divi simti deviņpadsmit eiro, 44 centi) gadā par 
nekustamā īpašuma “Zelmenis”, Atašienes pagasts, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5646 006 0243, 3.1348 ha platībā, lietošanu. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

3. Noteikt nomas maksu 146,60 euro (viens simts četrdesmit seši eiro, 60 centi) gadā 
par nekustamā īpašuma “Rosiņas”, Atašienes pagasts, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5646 006 0532, 2.0943 ha platībā, lietošanu. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.